Henricus filius quondam Alberti dicti Swart Abe quondam mansum (dg: si) quondam Willelmi Eelkini situm in parochia de Roesmalen ad (dg: locum dictum) locum dictum Loefort inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem Henrici de Uden #ex alio# tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad quendam campum duodecim iugera continentem qui campus spectabat ad [dictum qu]ondam Willelmum Eelkini salva tamen Gerardo Vrieze (dg: et) filio quondam Godefridi de Weert et Johanni dicto van den Hout filio quondam
es et Ottoni van der Graf[t] et eis reservata in dicto manso via veniendi eundi et redeundi ac pergendi cum
 semel jugatis per dictum mansum a dicta communi platea ad dictum campum XII iugera (dg: terre) continentem semper ad minus dampnum ?quem [campum cum dicta] (dg: dia) via primodictus Henricus erga Gerardum filium naturalem quondam Willelmi Eelkini ad pactum acquisiverat scilicet pro hereditaria paccione quinque [mo]diorum siliginis mesure de Buscoducis prout hec et alia in litteris scabinorum de Busco (dg: continentur) super (dg: hac cont) hiis confectis continentur [s]alvo tamen et re[ser]vato #primodicto Henrico# uno iugere terre sito in loco dicto die Vreijcamp ad dictum mansum spectante (dg: ... ce) scilicet illo iugere terre quod situm est in dicto campo die Wrijecamp vocato versus arenam ibidem scilicet ad hoc quod (dg: dictu) primodictus Henricus se[m]per [po]terit [ef]fodere cesp[ites] dictos Bleckelinc quamdiu in eodem iugere terre fuerint (dg: sit) cespites dicti bleckelinc et quod idem Henricus huusmodi cespites dictos bleckelinc super dictum juger terre (dg: d) situare et desiccare ad eius profectum et ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: censi) pactum Ludekino filio (dg: qu) Martini dicti Luden soen #scilicet cum dictis litteris (dg: et ...)# ab eo[dem] Lu[d]e[k]ino hereditarie possidendum pro huusmodi paccione quinque modiorum siliginis dicte mesure in dictis litteris conten[ta danda] et solvenda ?singulis annis huusmodi paccio quin[que] modiorum siliginis dicte mesure annuatim de jure (dg: solvenda] fuerit

solvenda iuxta continentiam dictarum litterarum (dg: ?atque)
 ?termino predicto pro hereditaria paccione trium modiorum
 siliginis mesure de Busco danda sibi [ab] alio hereditarie
 purificationis et in Busco tradenda ex pre[missis]
 et aliam obligationem ex parte sui deponere [excepta]
 dicta paccione quinque modiorum et excepta dictis
 litteris

1182 p.246v.

in octavis Martini: donderdag 18-11-1400.

in crastino Elizabeth: zaterdag 20-11-1400.

BP 1182 p 246v 01 do 18-11-1400.

et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Ludekinus et
 Walterus eius filius duo bonaria prati sita in parochia de Berlikem in
 loco dicto Lencsbroec inter hereditatem (dg: He) domini (dg: domini)
 Henrici Buc (dg: ex) presbitri ex uno et inter hereditatem Godefridi
 Robben soen ex alio ad pignus imposuit et promiserunt (dg: ind) dicti
 Ludekinus et Walterus eius filius indivisi super omnia quod ipsi omnem
 aliam obligationem in dictis duobus bonariis terre (dg: p) existentem
 exceptis censu Johanni de Aggere (dg: exstentem) exinde solvendo et
 hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mesure annuatim ex
 eisdem duobus bonariis prati de jure solvenda et quod ipsi Ludekinus et
 Walterus eius filius Martinum filium eiusdem Ludekini quamcito ad patriam
 redierit et Sophiam et Mettam filias dicti Ludekini quamcito ad annos sue
 pubertatis pervenerint (dg: di) facient dicta duo (dg: iugera ter)
 bonaria terre (dg: an) primodicto (dg: j) Henrico #pro# solucione dicte
 paccionis trium modiorum siliginis ad pignus imponere et obligare tali
 condicione quod (dg: dictus Ludekinus) omnes aque pro quocumque tempore
 futuro consistentes supra dictum campum XII iugera terre continentem
 habebunt et obtinebunt semper suum liberum (dg: transitum tran) cursum et
 transitum currendi et transeundi a dicto campo et fluendi per fossata
 dicti mansi usque ad communem aqueductum dictum weteringe ibidem
 consistentem et quod dictus Ludekinus ad huiusmodi transitum et cursum
 dictarum aquarum perpetue tenebitur (dg: apr) aperta observare et
 effodere (dg: fossata) fossata dicti mansi ut dicti Ludekinus et Walterus
 eius' recognoverunt et super omnia promiserunt hoc eciam addito quod
 dictus Ludekinus perpetue viare tenebitur dominum Henricum Buc et suos
 colonos pro tempore a quodam campo quondam Henrici de Uden per
 hereditatem ad dictum mansum spectantem usque ad communem plateam hoc
 eciam addito quod dictus Ludekinus antedictum juger terre quod (dg: dict)
 primodictus Henricus (dg: reservavit) ad effodiendum in eodem jugere
 terre cespites dictos (dg: j) bleckelinc reservavit ut prefertur libere
 poterit (dg: d) cum suis bestiis (dg: de) semper depascere et hoc eciam
 addito quod quandocumque omnes cespites ex (dg: dicto) dicti bleckelinc
 ex dicto iugere terre totaliter fuerint effosi usque ad arenam extunc
 fundus huiusmodi iugeris terre spectabit ad dictum Ludekinum hoc (dg:
 eciam addito quod) eciam primodicto Henrico salvo et reservato quod ipse
 perpetue libere poterit secare ramos dictos rijs consistentes et
 crescendos supra (dg: fossat) valla dicta walle (dg: quatuor) #duorum#
 fossatorum sitorum in medio dicti mansi et in (dg: s) huiusmodi (dg:
 quatuor) #duobus# fossatis ut dictus Ludekinus recognovit et consensit.
 Testes Uden et Goeswinus datum (dg: vi) in octavis Martini.

BP 1182 p 246v 02 do 18-11-1400.

Voornoemde Ludekinus en zijn zoon Walterus beloofden aan Henricus zvw
 Albertus gnd Swart Abe 40 Hollandse gulden of de waarde en 1 mud rogge,
 Bossche maat, met Lichtmis over 3 jaar (za 02-02-1404) te betalen en te
 leveren.

Dictus Ludekinus et Walterus eius filius promiserunt indivisi super habita et habenda Henrico filio quondam Alberti dicti (dg: Quade) #Swart# Abe #... (dg: ?sr)# XL Hollant gulden seu valorem et unum modium siliginis mensure de Busco a purificationis proxime futuro ultra tres annos persolvendos.

BP 1182 p 246v 03 do 18-11-1400.

Hermannus Oeden soen en zijn vrouw Mechtildis wv Willelmus zvw Walterus gnd Gheenkens soen droeg over aan Tielmannus, zv voornoemde Mechtildis en Willelmus zvw Walterus Gheenkens soen, het vruchtgebruik aan voornoemde Mechtildis behorend in een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Lambertus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3 lopen land, gnd die Schelve Akker, in Oosterwijk, tussen Bertoldus van Hoesden enerzijds en Walterus van den Wiel anderzijds, (2) 1 lopen land gnd die Mortel, in Oosterwijk, tussen Hermannus Delijen enerzijds en Arnoldus van den Straten anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Willelmus zvw Walterus Gheenkens soen gekocht had van Willelmus zvw Godefridus van der Vloet wonend in Oosterwijk.

Hermannus Oeden soen maritus (dg: et tutor) legitimus Mechtildis sue uxoris relicte quondam Willelmi filii quondam Walteri dicti Gheenkens soen et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore suo ad hoc etc usufructum dicte Mechtildi competentem in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie in die beati Lamberti martiris et in Busco tradenda et deliberanda ex tribus lopinatis terre (dg: s) dictis communiter die Schelve Acker sitis in parochia de Oesterwyc inter hereditatem Bertoldi de Hoesden ex uno et inter hereditatem Walteri van den Wiel ex alio atque ex quadam lopinata terre dicta die Mortel sita in dicta parochia inter hereditatem Hermanni Delijen (dg: soe) ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Straten ex alio quam paccionem dimidii modii siliginis dictus quondam Willelmus filius quondam Walteri Gheenkens soen erga Willelmum filium quondam Godefridi van der Vloet commorantem in parochia de Oesterwyc emendo acquisiverat prout in litteris [legiti]me supportavit Tielmanno filio dictorum Mechtildis et Willelmi filii quondam Walteri Gheenkens soen promittentes #indivisi# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra (in octavis Martini).

BP 1182 p 246v 04 za 20-11-1400.

Voornoemde Tielmannus verkocht voornoemde pacht aan Petrus Witmeri zvw Wenemarus.

Dictus Tielmannus dictam paccionem hereditarie vendidit Petro Witmeri filio quondam Wenemari supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam' et obligationem ex parte sui deponere et dicti sui patris (dg: p) deponere. Testes Jorden et Coptijt datum in [cra]stino Elizabeth.

BP 1182 p 246v 05 do 18-11-1400.

Mijchael gnd Loeken zvw Mijchael gnd Loeken beloofde aan Johannes Weijgganc zvw Henricus Weijgganc 8 Gentse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Mijchael dictus Loeken (dg: promisit super habita et habenda) filius quondam Mijchaelis dicti Loeken promisit super habita et habenda Johanni Weijgganc filio quondam Henrici Weijgganc octo Gentsche nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Goeswinus datum in crastino Martini.

1182 p.247r.

in octavis Martini: donderdag 18-11-1400.

in die beate Elizabeth: vrijdag 19-11-1400.

BP 1182 p 247r 01 do 18-11-1400.

Goeswinus Moedel van der Donc zvw Rutgherus van der Donc verkocht aan Johannes van den Wijngarde, tbv Henricus van Ranst, (1) 8 vadem land, in Kessel, ter plaatse gnd den Voirsten Ert, beiderzijds tussen Mechtildis wv Arnoldus Louwers soen, met een eind strekkend aan Albertus Valken soen en met het andere eind aan de plaats gnd die Hoeven, (2) ¼ deel van een hofstad in Kessel, tussen Gerardus zvw Rutgherus Eghens soen enerzijds en Henricus zvw Arnoldus Lumoeden soen anderzijds, te weten het ¼ deel dat behoorde aan Gerardus Eelen soen, welke hofstad gelegen is aan weerszijden van de dijk aldaar, en met een eind strekt aan de plaats gnd den Wikensloet en met het andere eind aan de plaats gnd den Afterwech, dit ¼ deel belast met de maasdijk die op dit deel ligt en voornoemde goederen belast met zegedijken en waterlaten.

Goeswinus Moedel (dg: filius) van der Donc filius quondam Rutgheri van der Donc octo mensuras dictas vademen terre sitas in parochia de Kessel ad locum dictum den Voirsten Ert inter hereditatem (dg: d) Mechtildis relicte quondam Arnoldi Louwers soen (dg: ex uno et inter hereditatem) ex utroque latere coadiacentem tendentes cum uno fine ad hereditatem Alberti Valken soen et cum reliquo fine ad locum dictum die Hoeven atque quartam partem (dg: uni) #ad se spectantem# cuiusdam domistadii siti in dicta parochia inter hereditatem Gerardi filii quondam Rutgheri Eghens soen ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Arnoldi Lumoeden soen ex alio (dg: in) scilicet illam quartam partem dicti domistadii que spectabat (dg: et G) ad Gerardum (dg: v) Eelen soen (dg: ut dicebat here) et quod (dg: spectabat) domistadium situm est ab utroque latere aggeris ibidem et tendit cum uno fine ad locum dictum den Wikensloet et cum (dg: cum) reliquo fine ad locum dictum den Afterwech ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van den Wijngarde ad opus Henrici de Ranst promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto aggere Mose ad dictam quartam partem dicti domistadii spectante et supra eandem quartam partem sito et zegediken et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes Jorden et Neijnsel datum in octavis Martini.